

PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2021
Processo Administrativo Nº 069/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCIO KOJI NOKAI
Data de Publicação: 24/09/2021 07:53:04

				TOTAL DO PROCESSO: 56.309,85
EDUARDO GUERRA DO CARMO ME			23.647.237/0001-64	15.979,80
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 057	0,23	Total: 41,40
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NYBC	Modelo:	
Descrição: AGULHA DE MÃO, EM AÇO NIQUELADO. SENDO 30 UNIDADES DE CADA Nº 03,06,07,08,09 E 10				
Inf. detal.: AGULHA DE MÃO, EM AÇO NIQUELADO. SENDO 30 UNIDADES DE CADA Nº 03,06,07,08,09 E 10				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 0,23			Total Item: 41,40
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 008	1,50	Total: 45,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NYBC	Modelo:	
Descrição: AGULHA DE CROCHÊ PARA TAPEÇARIA Nº 6				
Inf. detal.: AGULHA DE CROCHÊ PARA TAPEÇARIA Nº 6				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 45,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 073	1,30	Total: 13,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SINGER	Modelo:	
Descrição: AGULHA PARA MÁQUINA INDUSTRIAL RETA CABO LONGO FINO, Nº 11				
Inf. detal.: AGULHA PARA MÁQUINA INDUSTRIAL RETA CABO LONGO FINO, Nº 11				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,30			Total Item: 13,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 020	1,20	Total: 12,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SINGER	Modelo:	
Descrição: AGULHA PARA MÁQUINA INDUSTRIAL RETA CABO LONGO FINO, Nº 14				
Inf. detal.: AGULHA PARA MÁQUINA INDUSTRIAL RETA CABO LONGO FINO, Nº 14				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,20			Total Item: 12,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 085	1,95	Total: 117,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SINGER	Modelo:	
Descrição: AGULHA PARA MÁQUINA OVERLOQUE, Nº 11 E 12, DIÂMETRO 80/12				
Inf. detal.: AGULHA PARA MÁQUINA OVERLOQUE, Nº 11 E 12, DIÂMETRO 80/12				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,95			Total Item: 117,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 078	6,70	Total: 268,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CIRCULO	Modelo:	
Descrição: AGULHA PARA TRICÔ, EM PLÁSTICO, APROXIMADAMENTE 30 CM DE COMPRIMENTO, Nº 4,5, 5, 7 E 10 - 10 UNIDADES CADA				
Inf. detal.: AGULHA PARA TRICÔ, EM PLÁSTICO, APROXIMADAMENTE 30 CM DE COMPRIMENTO, Nº 4,5, 5, 7 E 10 - 10 UNIDADES CADA				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,70			Total Item: 268,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP**

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 082	6,60	Total: 132,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: NYBC	Modelo:	
Descrição: ALFINETE DE CABEÇA, EXTRA FINO EM AÇO NIQUELADO, Nº 29,CAIXA COM MÍNIMO DE 50G				
Inf. detal.: ALFINETE DE CABEÇA, EXTRA FINO EM AÇO NIQUELADO, Nº 29,CAIXA COM MÍNIMO DE 50G				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,60			Total Item: 132,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 042	5,70	Total: 1.140,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NYBC	Modelo:	
Descrição: ALFINETE DE SEGURANÇA Nº 0 PACOTE COM 100 UNIDADES				
Inf. detal.: ALFINETE DE SEGURANÇA Nº 0 PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,70			Total Item: 1.140,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 079	15,90	Total: 477,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CLASSE	Modelo:	
Descrição: APLICADOR TÉRMICO (PISTOLA PARA COLA QUENTE), PARA BASTÕES DE DERRETIMENTO DE COLA QUENTE FINA, POTÊNCIA 10W, BIVOLT (110/220V), ACOMPANHA PLUG E CABOS NORMATIZADOS				
Inf. detal.: APLICADOR TÉRMICO (PISTOLA PARA COLA QUENTE), PARA BASTÕES DE DERRETIMENTO DE COLA QUENTE FINA, POTÊNCIA 10W, BIVOLT (110/220V), ACOMPANHA PLUG E CABOS NORMATIZADOS				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,90			Total Item: 477,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 077	10,90	Total: 654,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: PIRATININGA	Modelo:	
Descrição: BARBANTE PARA CROCHÊ, 100% ALGODÃO, Nº 08, NE 4 / 8, ROLO COM MÍNIMO DE 400M, CORES VARIADAS				
Inf. detal.: BARBANTE PARA CROCHÊ, 100% ALGODÃO, Nº 08, NE 4 / 8, ROLO COM MÍNIMO DE 400M, CORES VARIADAS				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,90			Total Item: 654,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 073	14,85	Total: 594,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: PIRATININGA	Modelo:	
Descrição: BARBANTE PARA CROCHÊ, 100% ALGODÃO, Nº 08, NE 4 / 8,ROLO COM MÍNIMO DE 400M, NA COR CRU				
Inf. detal.: BARBANTE PARA CROCHÊ, 100% ALGODÃO, Nº 08, NE 4 / 8,ROLO COM MÍNIMO DE 400M, NA COR CRU				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 14,85			Total Item: 594,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 073	23,80	Total: 476,00
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: NYBC	Modelo:	
Descrição: BORDADO INGLÊS, 07CM A 08CM DE LARGURA, COMPOSTO POR MÍNIMO 80% POLIÉSTER E 20% ALGODÃO. PEÇA COM MÍNIMO DE 12M, NA COR BRANCA				
Inf. detal.: BORDADO INGLÊS, 07CM A 08CM DE LARGURA, COMPOSTO POR MÍNIMO 80% POLIÉSTER E 20% ALGODÃO. PEÇA COM MÍNIMO DE 12M, NA COR BRANCA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 23,80			Total Item: 476,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 048	17,38	Total: 2.085,60
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: COLA PERMANENTE, TIPO ACRILEX OU SIMILAR, 250 ML				
Inf. detal.: COLA PERMANENTE, TIPO ACRILEX OU SIMILAR, 250 ML				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 17,38			Total Item: 2.085,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP**

LOTE 25	Quant.: 1	Num: 024	13,32	Total: 266,40
Item: 1	Unidade: RL	Marca: LULI	Modelo:	
Descrição: CORDAO FIO ENCERADO DOURADO E PRATA, 100% POLIESTER, ROLO COM 50 METROS				
Inf. detal.: CORDAO FIO ENCERADO DOURADO E PRATA, 100% POLIESTER, ROLO COM 50 METROS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,32			Total Item: 266,40
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 076	9,00	Total: 135,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: MRTA	Modelo:	
Descrição: FITA DE CETIM LISA, FACE SIMPLES, N°01, 100% POLIÉSTER, ENTRE 06 A 07MM DE LARGURA, ROLO COM NO MÍNIMO DE 100M				
Inf. detal.: FITA DE CETIM LISA, FACE SIMPLES, N°01, 100% POLIÉSTER, ENTRE 06 A 07MM DE LARGURA, ROLO COM NO MÍNIMO DE 100M				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 135,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 063	1,30	Total: 13,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NYBC	Modelo:	
Descrição: FITA MÉTRICA, 1.5 METRO PARA COSTURA OU CORPORAL (PARA AVALIAÇÃO DE MEDIDAS)				
Inf. detal.: FITA MÉTRICA, 1.5 METRO PARA COSTURA OU CORPORAL (PARA AVALIAÇÃO DE MEDIDAS)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,30			Total Item: 13,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 057	3,90	Total: 195,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BRAS	Modelo:	
Descrição: FOLHA DE EVA, COM GLITTER, ATÓXICA, TEXTURA HOMOGENEA. MEDIDAS MÍNIMAS: 400MM (LARG) X 600MM (COMPR) X 02MM (ESPESSURA). CORES VARIADAS				
Inf. detal.: FOLHA DE EVA, COM GLITTER, ATÓXICA, TEXTURA HOMOGENEA. MEDIDAS MÍNIMAS: 400MM (LARG) X 600MM (COMPR) X 02MM (ESPESSURA). CORES VARIADAS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,90			Total Item: 195,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 046	9,40	Total: 1.410,00
Item: 1	Unidade: NOV	Marca: CIRCULO	Modelo:	
Descrição: LINHA PARA CROCHÊ, TIPO CLEA OU SIMILAR, 100% ALGODÃO MERCERIZADO, C/ MÍNIMO 500, TEX 145 A 152, NE 8/2 (APROX.), CORES VARIADAS				
Inf. detal.: LINHA PARA CROCHÊ, TIPO CLEA OU SIMILAR, 100% ALGODÃO MERCERIZADO, C/ MÍNIMO 500, TEX 145 A 152, NE 8/2 (APROX.), CORES VARIADAS				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,40			Total Item: 1.410,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 062	1,51	Total: 60,40
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COMPEL	Modelo:	
Descrição: PINCEL CABO LONGO, N° 04 CERDA COR BRANCA, FILAMENTO SINTÉTICO FORMATO CHATO, VIROLA DE ALUMÍNIO				
Inf. detal.: PINCEL CABO LONGO, N° 04 CERDA COR BRANCA, FILAMENTO SINTÉTICO FORMATO CHATO, VIROLA DE ALUMÍNIO				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,51			Total Item: 60,40
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 045	24,50	Total: 3.675,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: ESTILOTEX	Modelo:	
Descrição: TALAGARSA TRAMA ABERTA, ENGOMADO DE MANEIRA A DEIXA-LO FIRME COMO UMA TELA. 100% ALGODAO				
Inf. detal.: TALAGARSA TRAMA ABERTA, ENGOMADO DE MANEIRA A DEIXA-LO FIRME COMO UMA TELA. 100% ALGODAO				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP**

Quantidade: 150	Valor Unit.: 24,50			Total Item: 3.675,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 090	6,00	Total: 2.100,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: OBER	Modelo:	
Descrição: TECIDO ALVEJADO PARA PANO DE PRATO, TECIDO GROSSO COM TRAMA FECHADA, ESTILO "PÉ DE GALINHA", 70CM LARGURA, COR BRANCA				
Inf. detal.: TECIDO ALVEJADO PARA PANO DE PRATO, TECIDO GROSSO COM TRAMA FECHADA, ESTILO "PÉ DE GALINHA", 70CM LARGURA, COR BRANCA				
Quantidade: 350	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 2.100,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 069	6,00	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: F.C	Modelo:	
Descrição: TINTA PVA, PARA ARTESANATO, FRASCO COM NO MÍNIMO 100ML, COMPOSTA POR RESINA DE PVA, ÁGUA E PIGMENTOS. CORES DIVERSAS				
Inf. detal.: TINTA PVA, PARA ARTESANATO, FRASCO COM NO MÍNIMO 100ML, COMPOSTA POR RESINA DE PVA, ÁGUA E PIGMENTOS. CORES DIVERSAS				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 1.800,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 008	1,80	Total: 270,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VALLETEX	Modelo:	
Descrição: TOALHA DE LAVABO COM BARRADO PARA BORDAR 24X35CM				
Inf. detal.: TOALHA DE LAVABO COM BARRADO PARA BORDAR 24X35CM				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,80			Total Item: 270,00
DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA		07.245.458/0001-50		544,95
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 042	4,18	Total: 83,60
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: stalo	Modelo: stalo	
Descrição: APAGADOR P/LOUSA VERDE, COM BASE EM CARPETE NATURAL, MEDIDAS: 17X5,5 CM				
Inf. detal.: proposta				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,18			Total Item: 83,60
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 093	4,17	Total: 62,55
Item: 1	Unidade: RL	Marca: mult tape	Modelo: mult tape	
Descrição: FITA DUPLA FACE PARA USO GERAL, 12MM X 30M, DE PRIMEIRA QUALIDADE				
Inf. detal.: proposta				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4,17			Total Item: 62,55
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 078	1,98	Total: 118,80
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: nizuri	Modelo: nizuri	
Descrição: FITILHO, MEDINDO 50 CM X 50 M. CORES SORTIDAS.				
Inf. detal.: proposta				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,98			Total Item: 118,80
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 041	2,01	Total: 60,30
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: onda pro	Modelo: onda pro	
Descrição: PINCEL CABO LONGO, Nº 14 CERDA COR BRANCA, FILAMENTO SINTÉTICO FORMATO CHATO, VIROLA DE ALUMÍNIO				
Inf. detal.: proposta				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP**

Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,01		Total Item: 60,30
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 090	Total: 77,70
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: onda pro	Modelo: onda pro
Descrição: PINCEL CABO LONGO, Nº 16 CERDA COR BRANCA, FILAMENTO SINTÉTICO FORMATO CHATO, VIROLA DE ALUMÍNIO			
Inf. detal.: proposta			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,59		Total Item: 77,70
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 055	Total: 65,60
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: onda pro	Modelo: onda pro
Descrição: PINCEL CABO LONGO, Nº 08 CERDA COR BRANCA, FILAMENTO SINTÉTICO FORMATO CHATO, VIROLA DE ALUMÍNIO			
Inf. detal.: proposta			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,64		Total Item: 65,60
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 047	Total: 54,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: onda pro	Modelo: onda pro
Descrição: PINCEL CABO LONGO, Nº 12 CERDA COR BRANCA, FILAMENTO SINTÉTICO FORMATO CHATO, VIROLA DE ALUMÍNIO			
Inf. detal.: proposta			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,80		Total Item: 54,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 049	Total: 22,40
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: onda pro	Modelo: onda pro
Descrição: PINCEL CABO LONGO Nº 0 CERDA COR BRANCA, FILAMENTO SINTETICO FORMATO CHATO, VIROLA DE ALUMINIO.			
Inf. detal.: proposta			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,12		Total Item: 22,40
MEC LIMP MATERIAS PARA ESCRITORIO E LIMPEZA LTDA EPP		12.531.865/0001-63	3.422,50
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 057	Total: 800,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PLASTCOR	Modelo:
Descrição: AVENTAL PLASTICO ADULTO MEDIDAS 67 X 85 CM			
Inf. detal.: PE 52/2021			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 800,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 024	Total: 144,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ALOFORM	Modelo:
Descrição: CARTOLINA, TAMANHO APROXIMADO: 50CM X 66CM, NA COR BRANCA E COLORIDAS			
Inf. detal.: PE 52/2021			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,48		Total Item: 144,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 025	Total: 235,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PRINTERS	Modelo:
Descrição: PAPEL CARBONO PARA RISCOS (VERMELHO E AZUL) Indicado para transferir riscos e modelos em tecido, madeira, cerâmica e outras superfícies.			
Inf. detal.: PE 52/2021			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP**

Quantidade: 150		Valor Unit.: 1,57	Total Item: 235,50	
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 061	10,00	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: LULI	Modelo:	
Descrição: PASSA FITA, MEDINDO ENTRE 02 CM E 2,5 CM DE LARGURA, SENDO MÍNIMO 80% POLIÉSTER E DEMAIS EM ALGODÃO. PEÇA COM MÍNIMO DE 10M, NA COR BRANCA				
Inf. detal.: PE 52/2021				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 10,00	Total Item: 200,00	
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 008	4,00	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: PERCEVEJO Nº 2, CAIXA COM 100 UNIDADES				
Inf. detal.: PE 52/2021				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 4,00	Total Item: 200,00	
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 051	5,00	Total: 75,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JAPAM	Modelo:	
Descrição: PINCEL ATÔMICO GROSSO 1100-P, COM ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL, TINTA À BASE DE ÁLCOOL. COR AZUL.				
Inf. detal.: PE 52/2021				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 5,00	Total Item: 75,00	
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 097	5,00	Total: 75,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JAPAM	Modelo:	
Descrição: PINCEL ATÔMICO GROSSO 1100-P, COM ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL, TINTA À BASE DE ÁLCOOL. COR PRETA.				
Inf. detal.: PE 52/2021				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 5,00	Total Item: 75,00	
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 047	4,00	Total: 60,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JAPAM	Modelo:	
Descrição: PINCEL ATÔMICO GROSSO 1100-P, COM ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL, TINTA A BASE DE ÁLCOOL. COR VERMELHA.				
Inf. detal.: PE 52/2021				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 4,00	Total Item: 60,00	
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 076	4,00	Total: 60,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JAPAM	Modelo:	
Descrição: PINCEL ATÔMICO GROSSO 1100-P, COM ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL, TINTA À BASE DE ÁLCOOL. COR VERDE.				
Inf. detal.: PE 52/2021				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 4,00	Total Item: 60,00	
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 061	11,50	Total: 345,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CATUAI	Modelo:	
Descrição: TESOURA PARA ARTESANATO, LAMINA EM AÇO INOXIDAVEL, CORTE LISO				
Inf. detal.: PE 52/2021				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 11,50	Total Item: 345,00	
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 055	1,30	Total: 78,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FORONI	Modelo:	
Descrição: TESOURA PEQUENA ESCOLAR SEM PONTA EM AÇO DE 1ª QUALIDADE, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CABO PROPILENO.				
Inf. detal.: PE 52/2021				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,30		Total Item: 78,00	
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 063	5,00	Total: 100,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JAPAM	Modelo:	
Descrição: TINTA P/PINCEL ATOMICO TR 37(RECARGA), MINIMO 37 ML, NAS CORES: AZUL, PRETO, VERDE E VERMELHO				
Inf. detal.: PE 52/2021				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 100,00	
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 001	35,00	Total: 1.050,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: VERNIZ VITRAL, ACRILEX OU SIMILAR, 250 ML				
Inf. detal.: PE 52/2021				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 35,00		Total Item: 1.050,00	
HERNANDES & CIA LTDA - ME			20.798.806/0001-84	27.959,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 088	15,70	Total: 471,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: SÃO JOÃO	Modelo:	
Descrição: BARBANTE PARA CROCHÊ, 100% ALGODÃO, Nº 06, NE 4 / 6,ROLO COM MÍNIMO DE 500M, NA COR CRU				
Inf. detal.: BARBANTE PARA CROCHÊ, 100% ALGODÃO, Nº 06, NE 4 / 6,ROLO COM MÍNIMO DE 500M, NA COR CRU				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,70		Total Item: 471,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 071	11,50	Total: 230,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: BASE ACRÍLICA PARA ARTESANATO, COM ACABAMENTO BRANCO FOSCO, CONSISTÊNCIA ESPESSE, SOLÚVEL EM ÁGUA, FRASCO COM MÍNIMO 120ML				
Inf. detal.: BASE ACRÍLICA PARA ARTESANATO, COM ACABAMENTO BRANCO FOSCO, CONSISTÊNCIA ESPESSE, SOLÚVEL EM ÁGUA, FRASCO COM MÍNIMO 120ML				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,50		Total Item: 230,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 021	11,50	Total: 1.725,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: KIT	Modelo:	
Descrição: FELTRO 100% POLIÉSTER, LARGURA DE 1,40M, CORES VARIADAS				
Inf. detal.: FELTRO 100% POLIÉSTER, LARGURA DE 1,40M, CORES VARIADAS				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 11,50		Total Item: 1.725,00	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 058	40,00	Total: 800,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: EDA	Modelo:	
Descrição: FERRO SOLDA UTILIZADO PARA UNIR DUAS PARTES METALICAS 60w 220V				
Inf. detal.: FERRO SOLDA UTILIZADO PARA UNIR DUAS PARTES METALICAS 60w 220V				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 40,00		Total Item: 800,00	
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 099	5,00	Total: 1.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PINGUIN	Modelo:	
Descrição: LÃ 100% ACRÍLICO TIPO FAMÍLIA OU SIMILAR, NOVELO DE PESO LÍQUIDO 40 G COM MÍNIMO DE 106 METROS, CORES VARIADAS				
Inf. detal.: LÃ 100% ACRÍLICO TIPO FAMÍLIA OU SIMILAR, NOVELO DE PESO LÍQUIDO 40 G COM MÍNIMO DE 106 METROS, CORES VARIADAS				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 1.000,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 015	14,98	Total: 1.498,00
Item: 1	Unidade: NOV	Marca: CIRCULO	Modelo:	
Descrição: LINHA DE CROCHÊ, TIPO ANNE OU SIMILAR 100% ALGODÃO MERCERIZADO, NOVELO DE 500 METROS, FIO APROXIMADO NE 4/2, TEX 295 A 300, SENDO NAS CORES BRANCA, VERMELHO, ROSA, BEBÊ, LILÁS, AZUL CLARO; AMARELO BEBÊ, AMARELO OURO, AMARELO CANÁRIO, AZUL CELESTE, AZUL ROYAL, AZUL MARINHO, LILÁS CLARO, ROSA, PINK, ROXO, VERDE CLARO, VERDE BANDEIRA, VERDE MUSGO, VERMELHO TOMATE, VERMELHO CARMIM.				
Inf. detal.: LINHA DE CROCHÊ, TIPO ANNE OU SIMILAR 100% ALGODÃO MERCERIZADO, NOVELO DE 500 METROS, FIO APROXIMADO NE 4/2, TEX 295 A 300, SENDO NAS CORES BRANCA, VERMELHO, ROSA, BEBÊ, LILÁS, AZUL CLARO; AMARELO BEBÊ, AMARELO OURO, AMARELO CANÁRIO, AZUL CELESTE, AZUL ROYAL, AZUL MARINHO, LILÁS CLARO, ROSA, PINK, ROXO, VERDE CLARO, VERDE BANDEIRA, VERDE MUSGO, VERMELHO TOMATE, VERMELHO CARMIM.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,98			Total Item: 1.498,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 065	7,60	Total: 1.140,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: AEROFUN	Modelo:	
Descrição: LINHA PARA PIPA, Nº 10, TEX 85, CARRETEL COM MÍNIMO 500 JARDAS OU 457 M, NA COR BRANCA				
Inf. detal.: LINHA PARA PIPA, Nº 10, TEX 85, CARRETEL COM MÍNIMO 500 JARDAS OU 457 M, NA COR BRANCA				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,60			Total Item: 1.140,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 032	3,50	Total: 105,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: PINCEL CABO LONGO, Nº 18 CERDA COR BRANCA, FILAMENTO SINTÉTICO FORMATO CHATO, VIROLA DE ALUMÍNIO				
Inf. detal.: PINCEL CABO LONGO, Nº 18 CERDA COR BRANCA, FILAMENTO SINTÉTICO FORMATO CHATO, VIROLA DE ALUMÍNIO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,50			Total Item: 105,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 076	19,00	Total: 1.900,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: DINAMICA	Modelo:	
Descrição: TECIDO ALGODÃO 100% ALGODÃO TAMANHO 1,50M LARGURA X 1,00M COMPRIMENTO				
Inf. detal.: TECIDO ALGODÃO 100% ALGODÃO TAMANHO 1,50M LARGURA X 1,00M COMPRIMENTO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,00			Total Item: 1.900,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 061	21,90	Total: 6.570,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: ESTILOTEX	Modelo:	
Descrição: TECIDO VAGONITE PARA BORDAR COM FITAS 100% ALGODÃO, MÍNIMO DE 1,40 M DE LARGURA, GRAMATURA MÍNIMA DE 186 G/M ² OU 260,4 G/M LINEAR, COR BRANCA				
Inf. detal.: TECIDO VAGONITE PARA BORDAR COM FITAS 100% ALGODÃO, MÍNIMO DE 1,40 M DE LARGURA, GRAMATURA MÍNIMA DE 186 G/M ² OU 260,4 G/M LINEAR, COR BRANCA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 21,90			Total Item: 6.570,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 016	27,50	Total: 8.250,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: ESTILOTEX	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP**

Descrição: TECIDO XADREZ PARA BORDAR, CORES VARIADAS

Inf. detal.: TECIDO XADREZ PARA BORDAR, CORES VARIADAS

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 27,50** Total Item: 8.250,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 039 7,90 **Total: 237,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ACRILEX Modelo:

Descrição: TNER ACRILEX OU SIMILAR, DILUIÇÃO DE VERNIZ OU ESMALTE VITRAL, 100 ML

Inf. detal.: TNER ACRILEX OU SIMILAR, DILUIÇÃO DE VERNIZ OU ESMALTE VITRAL, 100 ML

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 7,90** Total Item: 237,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 047 2,59 **Total: 1.295,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ACRILEX Modelo:

Descrição: TINTA PARA TECIDO, MÍNIMA 37ML, FOSCA, ATÓXICA, À BASE DE RESINA ACRÍLICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, RESISTENTE A LAVAGENS, AS CORES PODEM SER MISTURADAS ENTRE SI.

Inf. detal.: TINTA PARA TECIDO, MÍNIMA 37ML, FOSCA, ATÓXICA, À BASE DE RESINA ACRÍLICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, RESISTENTE A LAVAGENS, AS CORES PODEM SER MISTURADAS ENTRE SI.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 2,59** Total Item: 1.295,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 098 13,69 **Total: 2.738,00**

Item: 1 Unidade: FR Marca: MUNDIAL Modelo:

Descrição: TINTA SPRAY FOSCO, FRASCO COM 350 ML CORES VARIADAS

Inf. detal.: TINTA SPRAY FOSCO, FRASCO COM 350 ML CORES VARIADAS

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 13,69** Total Item: 2.738,00

EMBALAGENS LTDA ME **17.864.155/0001-79** **8.403,60**

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 004 36,00 **Total: 1.800,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: RENDICOLA Modelo:

Descrição: BASTÃO FINO DE COLA QUENTE, 100% RESINA TERMOPLÁSTICA, DE 7,5MM (DIÂMETRO) X 30CM (COMPRIMENTO), NA COR BRANCA

Inf. detal.: BASTÃO FINO DE COLA QUENTE, 100% RESINA TERMOPLÁSTICA, DE 7,5MM (DIÂMETRO) X 30CM (COMPRIMENTO), NA COR BRANCA

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 36,00** Total Item: 1.800,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 051 5,00 **Total: 200,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: BRW Modelo:

Descrição: CANETA TIPO HIDROGRÁFICA PONTA POROSA, NÃO TÓXICA, LAVÁVEL, ESTOJO COM 12 CORES DIFERENTES

Inf. detal.: CANETA TIPO HIDROGRÁFICA PONTA POROSA, NÃO TÓXICA, LAVÁVEL, ESTOJO COM 12 CORES DIFERENTES

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 200,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 093 1,43 **Total: 171,60**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: TURMA DA COLA Modelo:

Descrição: COLA BRANCA USO ESCOLAR, LIQUIDA. VISCOSA, LAVAVEL, ATOXICA, MINIMO 90 GR

Inf. detal.: COLA BRANCA USO ESCOLAR, LIQUIDA. VISCOSA, LAVAVEL, ATOXICA, MINIMO 90 GR

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 1,43** Total Item: 171,60

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 001 1,49 **Total: 74,50**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ZASTRAZ Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP**

Descrição: COLA COM GLITTER, LÍQUIDO VISCOSO, BRILHANTE, ATÓXICO, 1ª QUALIDADE, COMPOSTA POR ACETATO DE VINILA E GLITTER. FRASCO COM NO MÍNIMO 23G, CORES VARIADAS
Inf. detal.: OLA COM GLITTER, LÍQUIDO VISCOSO, BRILHANTE, ATÓXICO, 1ª QUALIDADE, COMPOSTA POR ACETATO DE VINILA E GLITTER. FRASCO COM NO MÍNIMO 23G, CORES VARIADAS

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,49** Total Item: 74,50

LOTE 23	Quant.: 1	Num: 087	5,30	Total: 1.060,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1 Unidade: UNID Marca: RENDBOND Modelo:

Descrição: COLA INSTANTÂNEA LÍQUIDA, COM BICO DOSADOR, A BASE DE CIANO, MÉDIA VISCOSIDADE, MÍNIMO 20G. TIPO TEKBOND OU SIMILAR
Inf. detal.: COLA INSTANTÂNEA LÍQUIDA, COM BICO DOSADOR, A BASE DE CIANO, MÉDIA VISCOSIDADE, MÍNIMO 20G. TIPO TEKBOND OU SIMILAR

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 5,30** Total Item: 1.060,00

LOTE 26	Quant.: 1	Num: 084	0,54	Total: 270,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1 Unidade: UNID Marca: CROMUS Modelo:

Descrição: EMBALAGEM PARA PRESENTE CELOFANE 30X40 CM
Inf. detal.: EMBALAGEM PARA PRESENTE CELOFANE 30X40 CM

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 0,54** Total Item: 270,00

LOTE 29	Quant.: 1	Num: 044	3,53	Total: 176,50
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1 Unidade: RL Marca: ADELBRAS Modelo:

Descrição: FITA CREPE 18MM X 50 M
Inf. detal.: FITA CREPE 18MM X 50 M

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,53** Total Item: 176,50

LOTE 35	Quant.: 1	Num: 085	1,69	Total: 507,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1 Unidade: UNID Marca: BRW Modelo:

Descrição: FOLHA DE EVA, CORES SÓLIDAS (SEM ESTAMPAS) ATÓXICA, TEXTURA HOMOGÊNEA. MEDIDAS MÍNIMAS: 400MM (LARG) X 600MM (COMPR) X 02MM (ESPESSURA). CORES VARIADAS
Inf. detal.: FOLHA DE EVA, CORES SÓLIDAS (SEM ESTAMPAS) ATÓXICA, TEXTURA HOMOGÊNEA. MEDIDAS MÍNIMAS: 400MM (LARG) X 600MM (COMPR) X 02MM (ESPESSURA). CORES VARIADAS

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 1,69** Total Item: 507,00

LOTE 42	Quant.: 1	Num: 062	7,18	Total: 1.077,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1 Unidade: UNID Marca: SOUZART Modelo:

Descrição: PAINEL PARA PINTURA, PARA TINTA A ÓLEO, ACRÍLICA, GUACHE E AQUARELA. ESTRUTURA EM MADEIRA, COM TECIDO 100% ALGODÃO GRAMPEADO POR TRÁS, TEXTURA UNIFORME, FINO ACABAMENTO. MEDIDAS APROXIMADAS: 25CM X 25CM
Inf. detal.: PAINEL PARA PINTURA, PARA TINTA A ÓLEO, ACRÍLICA, GUACHE E AQUARELA. ESTRUTURA EM MADEIRA, COM TECIDO 100% ALGODÃO GRAMPEADO POR TRÁS, TEXTURA UNIFORME, FINO ACABAMENTO. MEDIDAS APROXIMADAS: 25CM X 25CM

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 7,18** Total Item: 1.077,00

LOTE 43	Quant.: 1	Num: 047	5,00	Total: 750,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1 Unidade: UNID Marca: SOUZART Modelo:

Descrição: PAINEL PARA PINTURA, PARA TINTA A ÓLEO, ACRÍLICA, GUACHE E AQUARELA. ESTRUTURA EM MADEIRA, COM TECIDO 100% ALGODÃO GRAMPEADO POR TRÁS, TEXTURA UNIFORME, FINO ACABAMENTO. MEDIDAS APROXIMADAS: 15CM X 25CM
Inf. detal.: PAPEL CARBONO PARA RISCOS (VERMELHO E AZUL) Indicado para transferir riscos e modelos em tecido, madeira, cerâmica e outras superfícies.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP**

Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 750,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 088	Total: 306,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTÃO FOSCO, CORES VARIADAS, MEDINDO 50X70 CM			
Inf. detal.: PAPEL CARTÃO FOSCO, CORES VARIADAS, MEDINDO 50X70 CM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,02		Total Item: 306,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 017	Total: 222,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL COLOR SET, MEDIDAS APROXIMADAS: 48CM X 65CM, CORES SÓLIDAS, DIVERSAS			
Inf. detal.: PAPEL COLOR SET, MEDIDAS APROXIMADAS: 48CM X 65CM, CORES SÓLIDAS, DIVERSAS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,74		Total Item: 222,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 003	Total: 104,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPOM, MEDIDAS APROX. 0,48M X 02M, CORES DIVERSAS			
Inf. detal.: PAPEL CREPOM, MEDIDAS APROX. 0,48M X 02M, CORES DIVERSAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,04		Total Item: 104,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 060	Total: 60,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL DE SEDA, CORES INTENSAS E VARIADAS. MEDIDAS MÍNIMAS: 48CM X 60CM			
Inf. detal.: PAPEL DE SEDA, CORES INTENSAS E VARIADAS. MEDIDAS MÍNIMAS: 48CM X 60CM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,20		Total Item: 60,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 056	Total: 35,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL DOBRADURA, COM APROXIMADAMENTE 50X60 CM			
Inf. detal.: PAPEL DOBRADURA, COM APROXIMADAMENTE 50X60 CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,35		Total Item: 35,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 060	Total: 348,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL LAMINADO, CORES VIVAS E BRILHO INTENSO, CORES DIVERSAS. MEDIDAS APROXIMADAS: 49CM X 59CM			
Inf. detal.: PAPEL LAMINADO, CORES VIVAS E BRILHO INTENSO, CORES DIVERSAS. MEDIDAS APROXIMADAS: 49CM X 59CM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,16		Total Item: 348,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 020	Total: 918,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PLACTERM	Modelo:
Descrição: PLACA DE ISOPOR 20 A 25 MM			
Inf. detal.: PLACA DE ISOPOR 20 MM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,12		Total Item: 918,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 075	Total: 324,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP**

Descrição: TESOURA PARA RECORTE DE TECIDO COM LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL, CABO EM POLIPROPILENO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, MEDINDO DE 20 A 24CM DE COMPRIMENTO TOTAL
Inf. detal.: TESOURA PARA RECORTE DE TECIDO COM LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL, CABO EM POLIPROPILENO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, MEDINDO DE 20 A 24CM DE COMPRIMENTO TOTAL

Quantidade: 30

Valor Unit.: 10,80

Total Item: 324,00

PREGOEIRO: MARCIO KOJI NOKAI

APOIO MICHELE MAYUMI YAMASHIBA